РЕСПУБЛИЮ \ ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня,
улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0 Т Н 0  РАЙОНЫНЫЦ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы 0 т н э  авылы.
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таЛ: аЫуа@,Маг.ги, сайт: аШуаЛа^агзШп.ги

ПОСТАНОВЛЕНА
06.08.2021 г.

КАРАР
№ 264

О признании утратившими сил некоторых актов Атнинского районного
исполнительного комитета Республики Татарстан

Атнинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан
постановляет:

1. Считать утратившим силу:
■■ Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики

Татарстан от 20 февраля 2018 г. № 42 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию»;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 26.12.2018г № 435 «О внесении изменений в Постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан №42 от 20.02.2018»

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Респуб.лики
Татарстан от 20 февраля 2018 г. № 40 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного
участка”;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 14.04.2020 №135 «О внесении изменений Постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 20 ф|свраля 2018 г. № 40
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка.»;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 24.03.2021 г. №70 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера (разрешения) на производство
земляных работ»;

-■ Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 02 октября 2018 г. № 350 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 25.11.2019 № 330 «О внесении изменения в Постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 02 октября 2018 г. № 350
«Об утверясдении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на строительство»;

■■ Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 02 октября 2018 г. № 351 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о соответствии
указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии
ука:5анных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке»;

■■ Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 01 октября 2019 г. № 284 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по направлению уведомления о соответствии
(несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о
градостроительной деятельности»;

■■ Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 30.01.2020 №38 “О внесении изменении в Постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 01 октября 2019 г. № 284
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по направлению уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 14 октября 2019 года №291 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о переводе
(отказе в переводе) жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в
жилое помещение»;

- Постановление Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 25 июля 2019 года №214 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

- Пункты 1.3, 1.8, 1.9, 1.11, 1.29 постановления Атнинского районного
исполнительного комитета Республики Татарстан от 16.11.2018 №387 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг палатой
имущественных и земельных отношений».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (Ьйр:ргауо.ш.) и на официальном сайте Атнинского
муниципального района Республики Татарстан (Ы1р://а1;пуа.1:а1аг81ап.ги).

3. Контроль за исполнениейта^тоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Ф. Каюмов